|IIH

Cdiscount

VOLUS 5725 308 3C-SQuIVOLS =

Cdiscount SA

Capital de 6 642 912,78 euros
120-126 quai de Bacalan
33000 Bordeaux

N°RCS 424 059 822 Bordeaux
Siret 424 059 822 00256
N°TVA : FR34424059822
Code NAF : 4791A

FACTURE n° 193695146
du 28/09/2022

FACTURATION

LIVRAISON

M. Mustapha Chabane
48 RUE DU MARTINET

77170 BRIE COMTE ROBERT

M. Mustapha Chabane
48 RUE DU MARTINET

77170 BRIE COMTE ROBERT

Adresse e-mail chmustapha77@gmail.com
Numéro de commande 22092317457BK4Q
Mode de réglement CBCUP

Date de reglement

Votre commande
Réf. Libellé

DAROMIR112 MIRACULOUS Patinette 2 Roues
CHELSEA3TBLANC Commode CHELSEA 3 Tiroirs -
M

Pour retourner un article, rendez-vous dans la rubrique «Contacter le Service

Client» afin d’obtenir un accord de retour.

* Frais de préparation de commande incluant les frais de port

ID Client 0000000YEOZ6
Date de commande 23/09/2022 17:45:08
Date de validation 23/09/2022 17:47:02

Qté PUHT PUTTC PVTTC
1 22,91 Eur 27,49 Eur 27,49 Eur
1 66,66 Eur 79,99 Eur 79,99 Eur

MONTANTS PRODUITS
FRAIS PREPA*

REMISE
PROMOTIONNELLE

TOTAL HT
TVA 20,0 %
TOTAL TTC

Aucun escompte ne sera appliqué en cas de paiement anticipé.

Détails des éco-participations et rémunérations copie privée

Libellé ECO-PARTICIPATION TTC

CHELSEA3TBLANCM

COPIE PRIVEE TTC

TVA
20,0 %
20,0 %

107,48 Eur
0,00 Eur
96,46 Eur

24,18 Eur
-13,16 Eur
11,02 Eur

Ce produit bénéficie auprés du vendeur d’'une garantie légale de conformité de deux ans a compter de sa remise au
consommateur.

Cdiscount.com
N° RCS : 424059822 Bordeaux




