

FACTURATION

M. Mustapha Chabane
48 RUE DU MARTINET
77170 BRIE COMTE ROBERT

LIVRAISON

M. Mustapha Chabane
48 RUE DU MARTINET
77170 BRIE COMTE ROBERT

Adresse e-mail chmustapha77@gmail.com
Numéro de commande 22092317457BK4Q
Mode de règlement CBCUP
Date de règlement

ID Client 0000000YE0Z6
Date de commande 23/09/2022 17:45:08
Date de validation 23/09/2022 17:47:02

Votre commande

Réf.	Libellé	Qté	PUHT	PUTTC	PVTTC	TVA
DAROMIR112	MIRACULOUS Patinette 2 Roues	1	22,91 Eur	27,49 Eur	27,49 Eur	20,0 %
CHELSEA3TBLANCM	Commode CHELSEA 3 Tiroirs -	1	66,66 Eur	79,99 Eur	79,99 Eur	20,0 %

Pour retourner un article, rendez-vous dans la rubrique «Contacter le Service Client» afin d'obtenir un accord de retour.

* Frais de préparation de commande incluant les frais de port

MONTANTS PRODUITS	107,48 Eur
FRAIS PREPA*	0,00 Eur
REMISE PROMOTIONNELLE	96,46 Eur
TOTAL HT	24,18 Eur
TVA 20,0 %	-13,16 Eur
TOTAL TTC	11,02 Eur

Aucun escompte ne sera appliqué en cas de paiement anticipé.

Détails des éco-participations et rémunérations copie privée		
Libellé	ECO-PARTICIPATION TTC	COPIE PRIVEE TTC
CHELSEA3TBLANCM	2,00 Eur	

Ce produit bénéficie auprès du vendeur d'une garantie légale de conformité de deux ans à compter de sa remise au consommateur.